

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4701149
Descrizione Ordine	Lotto 1 - HW di Base - FabLab di Leonardo PON 2014_20
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6124569B1
CUP	C44F18000020006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	22/12/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE ABRUZZO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - DA VINCI - DE GIORGIO
Codice Fiscale Ente	90030110697
Nome Ufficio	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. DA VINCI - P. DE GIORGIO"
Indirizzo Ufficio	VIA G. ROSATO, 5, 66034 - LANCIANO (CH)
Telefono / FAX ufficio	087242556/0872702934
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFVDV3
Punto Ordinante	GIOVANNI ORECCHIONI / CF: RCCGNN57H22G482W
Email Punto Ordinante	CHIS01100A@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90030110697
Ordine istruito da	GIOVANNI ORECCHIONI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	HITECO SRL
Partita IVA Impresa	01441330691
Codice Fiscale Impresa	01441330691
Indirizzo Sede Legale	VIA MONTEMARCONI, 74 - 66041 - ATESSA(CH)
Telefono / Fax	0872897407/0872895203
PEC Registro Imprese	HITECO@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	87713
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/12/1987
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CH
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4042205
INPS: Matricola aziendale	2302265697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	092119020 ATESSA - 092008125 PESCARA
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA / INFORMATICA PRODOTTI PER
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT30B0605077571CC0140080047
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Roberto Battista - BTTRRT58T15E372T

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Videocomunicazione "All-in-one"

Marca: SAMSUNG - Codice articolo produttore: TABS2 - Nome commerciale del sistema di videocomunicazione "all-in-one": TABLET S2 - Codice articolo fornitore: TABS2 - Prezzo: 370,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo contratto: Acquisto - Collegamento in rete: IP - Interfacce di rete - numero/tipologia: USB - Standard di comunicazione: WIFI - Sistemi integrati: SI - Monitor lcd [inch]: 9 - Collegamento pc: SI - Tipo collegamento pc: Monitor utilizzato come display del PC - Pc compatibili: SI - Codec video / audio supportati: SI - Chiamate contemporanee [numero]: SI - Caratteristiche della videocamera: 15MEGAPIXEL - Velocità di trasmissione massima [bit rate]: 100 - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 370,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Mcu: VDC All-in-one con MCU - Installazione e configurazione: Non Prevista - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: SI COMPUTER - Codice articolo produttore: SIAW_AOC - Nome commerciale del personal computer: SI WORK - Codice articolo fornitore: SIAW_AOC - Prezzo: 725,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 24 MESI - Note: PC+MONITOR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 1256 - Dimensione del monitor [pollici]: 22 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: SI - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 725,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: I7 8700 - Sistema operativo: DUAL LOAD 10\LINUX

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: HP - Codice articolo produttore: MFP M130NW - Nome commerciale della multifunzione: MULTIFUNZIONE HP - Codice articolo fornitore: M130NW - Prezzo: 155,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: USBWIFI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 69 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 155,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Videocomunicazione "All-in-one"

Marca: DIGITALPRO - Codice articolo produttore: HANDLAND - Nome commerciale del sistema di videocomunicazione "all-in-one": MICROSCOPIO - Codice articolo fornitore: HANDHELD - Prezzo: 120,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 24 - Tipo contratto: Acquisto - Collegamento in rete: IP - Interfacce di rete - numero/tipologia: USB - Standard di comunicazione: USB - Sistemi integrati: NO - Monitor lcd [inch]: 1 - Collegamento pc: NO - Codec video / audio supportati: NO - Chiamate contemporanee [numero]: NO - Caratteristiche della videocamera: MEGAPIXEL - Velocità di trasmissione massima [bit rate]: 100 - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 120,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Mcu: VDC All-in-one senza MCU - Installazione e configurazione: Non Prevista - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Videocomunicazione "All-in-one"

Marca: IPEVO - Codice articolo produttore: ZIGGIV4K - Nome commerciale del sistema di videocomunicazione "all-in-one": VISUALIZZATORE - Codice articolo fornitore: IPEVOV4K - Prezzo: 150,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo contratto: Acquisto - Collegamento in rete: IP - Interfacce di rete - numero/tipologia: USB - Standard di comunicazione: USB - Sistemi integrati: NO - Monitor lcd [inch]: 1 - Collegamento pc: NO - Codec video / audio supportati: NO - Chiamate contemporanee [numero]: NO - Caratteristiche della videocamera: MEGAPIXEL - Velocità di trasmissione massima [bit rate]: 100 - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 150,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Mcu: VDC All-in-one senza MCU - Installazione e configurazione: Non Prevista - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Tastiere per computer

Marca: QUEEN - Codice articolo produttore: QK - Nome commerciale della tastiera per computer: TASTIERA SEMPLIFICATA - Codice articolo fornitore: QUEENKEY - Prezzo: 140 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 140,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera con cavo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Switch

Marca: UBIQUITI - Codice articolo produttore: ACPRO - Nome commerciale dello switch: ACCESS POINT - Codice articolo fornitore: UBIWIFI - Prezzo: 130,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 24 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 2 - Gestibilità: MANAGED - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1000 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: 300 - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 45 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 130,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso fast ethernet - Posizione: da tavolo

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Switch

Marca: ZYXEL - Codice articolo produttore: GS190024 - Nome commerciale dello switch: SWITCH 24 PORTE - Codice articolo fornitore: GS1900/24 - Prezzo: 300 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 24 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: MANAGED - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1000 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 300 - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 85 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	TABLET S2	370,00	2 (Pezzo)	740,00 €	22,00
2	SI WORK	725,00	7 (Pezzo)	5075,00 €	22,00
3	MULTIFUNZIONE HP	155,00	1 (Pezzo)	155,00 €	22,00
4	MICROSCOPIO	120,00	1 (Pezzo)	120,00 €	22,00
5	VISUALIZZATORE	150,00	1 (Pezzo)	150,00 €	22,00
6	TASTIERA SEMPLIFICATA	140,00	1 (Pezzo)	140,00 €	22,00
7	ACCESS POINT	130,00	1 (Pezzo)	130,00 €	22,00
8	SWITCH 24 PORTE	300,00	1 (Pezzo)	300,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	6810,00
IVA €	1498,20
Totale Ordine (IVA inclusa) €	8308,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA G. ROSATO, 5 - 66034 - LANCIANO - (CH)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. ROSATO, 5 - 66034 - LANCIANO - (CH)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - DA VINCI - DE GIORGIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90030110697
Partita IVA da Fatturare	90030110697
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

IL PAGAMENTO AVVERRÀ PREVIA VERIFICA CONFORMITÀ FORNITURA, COLLAUDO E EFFETTUAZIONE CORSO DI FORMAZIONE/ADDESTRAMENTO E COMUNQUE SOLO A SEGUITO DELL'EFFETTIVA EROGAZIONE DEI FINANZIAMENTI DA PARTE DEL MIUR, CON RELATIVO ACCREDITO DEI FONDI SUL C/C BANCARIO DI QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA E, PERTANTO, NESSUNA RESPONSABILITÀ IN MERITO POTRÀ ESSERE FATTA VALERE NEI CONFRONTI DELLA STESSA. L'ISTITUTO IN QUANTO ENTE ATTUATORE, È ESONERATO DA QUALSIASI RESPONSABILITÀ ED INDENNIZZO IN MERITO ALL'INTERRUZIONE DEL PROGETTO DETERMINATA DA CAUSE ESTERNE E CHE POSSANO CONDIZIONARE L'OPERATIVITÀ DEL PRESENTE CONFERIMENTO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE